
  
 

 
 

č.10 
 
Ročník 2014-2015                                                                  22.listopadu 2014 

  

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 10.kola 

Na předních místech tabulky se asi příliš změn nečekalo a jak Baník Stříbro, tak i družstvo 
Rokycan svá utkání zvládli, i když do cela rozdílným způsobem.    

Baník Stříbro opět drobně posunul svůj nejlepší domácí výsledek (o 16 kuželek), lepší výkon 
než Holýšov ve Stříbře předvedli zatím všechna hostující družstva a bylo z toho docela jasné vítězství 
domácích.  

To v Rokycanech se bojovalo o dost urputněji a oba soupeři předváděli vyrovnanější výsledky. 
Domácí si nakonec zajistili vítězství až ve třetí čtveřici a to docela těsným způsobem. Slavoj Plzeň ale 
neměl štěstí na složení sestavy, protože při jiném pořadí hráčů hostí bylo velice pravděpodobné 
vítězství hostů v poměru 6:10. Něco se dá sice předpokládat, obvykle se to ví vždy až po ….  

Trochu tragické (ve výsledkovém smyslu) se konalo v Chebu. Domácí Cheb B zahrál hodně 
podprůměrně a nejen lopatou, ale i plnými hrstěmi nabízel body Útvině. Ta však ve své bezradnosti 
(až na výjimku) házela vše „přes plot“ zpět na stranu domácích a předvedla s přehledem nejslabší 
dosavadní výkon hostí 2511 kuželek – (dosud Lomnice 2542). 

V Lomnici se hrálo o pozice na konci tabulky. Zdá se, že Lomnice se trochu oklepala 
z předchozího nepovedeného výsledku se Šabinou (2407), Slávii se povedl hodně slabý výsledek a 
Lomnice podruhé v soutěži poznala radost z vítězného utkání. Přesto zatím zůstává na poslední 
příčce tabulky, ale při případné prohře v tomto utkání by jí hrozil již odstup od družstev před nimi. Na 
to ale nedošlo a stále je proč hrát. 

Na řadě jsou dvě utkání, která domácím radost a štěstí nepřinesla. Výsledky Jiskry Hazlov C 
(Sokol Teplá) mají po úvodních kolech trochu sestupnou tendenci. Na začátku výsledky přes 2600 
kuželek, potom 3x výsledky přes 2500, nyní dokonce výkon 2498 kuželek. Není tedy divu, že si tam 
Jiskra Šabina s chutí odehrála bezstarostné utkání a její výsledek je zatím to nejlepší, co v Teplé 
hosté zahráli. 

Hodně parádní utkání ale proběhlo v Jáchymově. Na obou stranách výborné výsledky a 
rozhodovalo se až v samotném závěru posledními hody. Hazlov B se rozmáchl k nejlepšímu výsledku 
hostí (dosud Slavoj Plzeň 2576), domácí si museli sáhnout až na své nehlubší dno (dosud TOP 
výsledek  2585 kuželek). Přesto to Jáchymovu nestačilo a Hazlov „Krušnohorce“ těsně a se štěstím 
porazil.  
  

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE -  SLAVIA KARL.VARY 12:4 2502-2386   22.11. 
JISKRA HAZLOV C -  JISKRA ŠABINA 4:12 2498-2599   22.11. 
SKK ROKYCANY C -  SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2698-2682   22.11. 
LOKO CHEB B -  SOKOL ÚTVINA 10:6 2557-2511   22.11. 
TJ JÁCHYMOV -  JISKRA HAZLOV B 4:12 2595-2600  22.11.   
BANÍK STŘÍBRO -  KUŽELKY HOLÝŠOV 12:4 2737-2589   22.11. 



Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  10 9 0 1 119:41 2606 18 
 2. SKK Rokycany C 10 7 0 3 91:69 2519 14 
 3. Kuželky Holýšov  10 6 0 4 90:70 2538 12 
 4. Jiskra Šabina  10 6 0 4 86:74 2585 12 
 5. Jiskra Hazlov B 10 5 1 4 82:78 2518 11 
 6. Sokol Útvina  10 5 0 5 87:73 2542 10 
 7. TJ Jáchymov  10 5 0 5 78:82 2526 10 
 8. Loko Cheb B 10 4 1 5 74:86 2550 9 
 9. Jiskra Hazlov C 10 3 1 6 70:90 2562 7 
10. Slavoj Plzeň  10 3 0 7 67:93 2454 6 
11. Slavia Karl.Vary  10 3 0 7 66:94 2464 6 
12. TJ Lomnice  10 2 1 7 50:110 2544 5 

Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE 2502 12:4 2386 SLAVIA KARL.VARY 

 VOLF Josef 439 2:0 398 PÁV Jaroslav 
 MARTINCOVÁ Věra 419 2:0 414 VAŠKO Jozef 
 KUPČÍK Albert 391 2:0 376 CHMEL Zdeněk 
 DIOSEGI Štěpán 463 2:0 353 ČERNOHOUS Vladimír 
 OPITZ Roman 411 0:2 434 CIMBALA Radek 
 GUBA Jiří (*) 379 0:2 411 MOJŽÍŠ Martin 
 
střídání: od 46. hodu: GUBA Jiří + SCHIMMER Rudolf 
rozhodčí: GUBA Jiří 
diváků: 20, utkání trvalo: 5:00 

Náskok domácích postupně narůstal, ale definitivní podobu dal úspěšnému výsledku domácích 
„náhradník“ Štěpán Diosegi. Naopak dosavadní a pravidelná opora domácích  vyšla tentokrát zcela 
naprázdno. 
1 Volf Josef Stav Páv Jaroslav    4 Diosegi Štěpán Stav Černohous Vladimír 
1 150 70 6 220  20 137 63 5 200     1 135 83 0 218  116 115 48 3 163  
2 149 70 4 219  41 132 66 1 198     2 156 89 0 245  171 145 45 5 190  
Cel: 299 140 10 439 2   269 129 6 398 0     Cel: 291 172 0 463 2   260 93 8 353 0 
2 Martincová Věra  Vaško Josef    5 Opitz Roman  Cimbala Radek 
1 156 36 9 192  25 139 69 2 208     1 141 71 4 212  157 154 72 3 226  
2 159 68 5 227  46 135 71 4 206     2 146 53 4 199  148 146 62 6 208  
Cel: 315 104 14 419 2   274 140 6 414 0     Cel: 287 124 8 411 0   300 134 9 434 2 
3 Kupčík Albert  Chmel Zdeněk    6 Guba Jiří  Mojžíš Martin 
1 125 60 6 185  29 139 63 0 202     1 128 45 8 173  130 146 45 7 191  
2 144 62 4 206  61 131 43 7 174     2 137 69 6 206  116 148 72 2 220  
Cel: 269 122 10 391 2   270 106 7 376 0     Cel: 265 114 14 379 0   294 117 9 411 2 
Domácí  celkem:   1726 776 56 2502 12     Hosté  celkem:   1667 719 45 2386 4 
 

 JISKRA HAZLOV C 2498 4:12 2599 JISKRA ŠABINA 

 POLÁČKOVÁ Miroslava 411 2:0 407 KUČERA Pavel 
 BOŠKO Ivan 377 0:2 471 BUBLA Miroslav 
 AXAMSKÝ Luboš 457 2:0 425 BENEŠ Petr 
 BOŠKO Jan 426 0:2 432 MANĚNOVÁ Monika 
 PEŠTÁK Miroslav 409 0:2 427 BENEŠ Jiří ml. 
 VELEK Jiří 418 0:2 437 MANĚNA Bohumil 
 
rozhodčí: STAŠKO Miroslav 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:45 
 



V úvodu se dostali domácí na chvíli do vedení, potom ale probíhalo vše v režii Šabiny. Utkání 
skončilo až nečekaně vysokou prohrou domácích. 
1 Poláčková Miroslava Stav Kučera Pavel    4 Boško Jan Stav Maněnová Monika 
1 149 63 2 212  24 145 43 8 188     1 155 63 1 218  -54 147 67 2 214  
2 136 63 4 199  4 147 72 1 219     2 145 63 0 208  -64 151 67 1 218  
Cel: 285 126 6 411 2   292 115 9 407 0     Cel: 300 126 1 426 0   298 134 3 432 2 
2 Boško Ivan  Bubla Miroslav    5 Pešťák Miroslav  Beneš Jiří 
1 148 45 6 193  -37 162 72 3 234     1 148 52 2 200  -69 145 60 2 205  
2 141 43 5 184  -90 147 90 1 237     2 139 70 1 209  -82 142 80 0 222  
Cel: 289 88 11 377 0   309 162 4 471 2     Cel: 287 122 3 409 0   287 140 2 427 2 
3 Axamský Luboš  Beneš Petr    6 Velek Jiří  Maněna Bohumil 
1 158 71 2 229  -81 139 81 3 220     1 153 68 0 221  -74 142 71 2 213  
2 148 80 2 228  -58 142 63 1 205     2 134 63 3 197  -101 146 78 0 224  
Cel: 306 151 4 457 2   281 144 4 425 0     Cel: 287 131 3 418 0   288 149 2 437 2 
Domácí  celkem:   1754 744 28 2498 4     Hosté  celkem:   1755 844 24 2599 12 
   
 

 LOKO CHEB B 2557 10:6 2511 SOKOL ÚTVINA 

 PIVOŇKOVÁ Lenka 448 0:2 449 KŘÍŽ Jan 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 406 0:2 416 DOBIÁŠ Jaroslav 
 FEKSA Pavel 401 2:0 394 VESELÝ Stanislav 
 STRNAD Václav 467 2:0 413 HLAVATÝ Vlastimil 
 HEŘMANOVÁ Iveta 418 2:0 413 KŘÍŽ Václav 
 RAJLICH Petr 417 0:2 426 MARTÍNEK Lubomír 
 
rozhodčí: RAJLICH Petr 
diváků: 9, utkání trvalo: 4:40 
Až na výjimky bolely z dosahovaných výsledků oči. 
 
1 Pivoňková Lenka Stav Kříž Jan    4 Strnad Václav Stav Hlavatý Vlastimil 
1 160 70 2 230  18 140 72 0 212     1 155 72 0 227  21 131 71 1 202  
2 147 71 0 218  -1 148 89 2 237     2 159 81 0 240  50 154 57 7 211  
Cel: 307 141 2 448 0   288 161 2 449 2     Cel: 314 153 0 467 2   285 128 8 413 0 
2 Rajlichová Dagmar  Dobiáš Jaroslav    5 Heřmanová Iveta  Kříž Václav 
1 139 60 2 199  -16 145 69 2 214     1 149 52 3 201  36 144 71 1 215  
2 155 52 1 207  -11 149 53 3 202     2 139 78 2 217  55 139 59 5 198  
Cel: 294 112 3 406 0   294 122 5 416 2     Cel: 288 130 5 418 2   283 130 6 413 0 
3 Feksa Pavel  Veselý Stanislav    6 Rajlich Petr  Martínek Lubomír 
1 136 58 5 194  -5 128 60 3 188     1 138 61 2 199  45 142 67 4 209  
2 146 61 4 207  -4 158 48 8 206     2 143 75 2 218  46 147 70 3 217  
Cel: 282 119 9 401 2   286 108 11 394 0     Cel: 281 136 4 417 0   289 137 7 426 2 
Domácí  celkem:   1766 791 23 2557 10     Hosté  celkem:   1725 786 39 2511 6 
 
 

 SKK ROKYCANY C 2698 10:6 2682 SLAVOJ PLZEŇ 

 HOLŠAN Jan 489 2:0 467 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 KIML Luboš 423 0:2 434 MÜLLER Michal 
 BUREŠ Libor 410 0:2 461 OPATRNÝ Jiří 
 VAŠÍČEK Miroslav 449 0:2 454 HRANÁČ Václav 
 PAUCH Josef 463 2:0 422 HOŘEJŠÍ Josef 
 ŽAMPA Petr 464 2:0 444 HARMÁČEK Petr 
 
rozhodčí: BUREŠ Libor 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:35 

Na úvod se na drahách hodně dařilo Janu Holšanovi, kteří těžil především z výsledku do plných 
(322). Jeho soupeřka mu ale nic neodpustila a neustále mu byla v patách. Oba zahráli výtečně a 
nakonec to byli nejlepší borci utkání. Dílčí body nakonec zůstaly na kontě domácích. Na drahách 3-4 



bojoval proti domácímu náhradníkovi Michal Müller. Zkraje dost úspěšně vedl, nakonec ale se štěstím 
své vítězství udržel. Ve druhé čtveřici Slavoj o dost přidal a rázem měli domácí hodně silné „bobky“, 
jak vlastně utkání dopadne. Vždyť Slavoj Plzeň vedl 2:6 a o 42 kuželek. Domácí měli na řadě 
úspěšné borce, to samé ale platilo i o plzeňském Slavoji, protože J.Hořejší a P.Harmáček nejsou 
žádní učedníci. Nakonec sice oba prohráli a navíc neudrželi na své straně ani počet kuželek. Oba 
prohráli v poslední dorážce každý 17 kuželek (celkem 34) a celkový konečný rozdíl byl 16 kuželek. 
V oboustranně dobrém utkání získali body domácí, i když to bylo docela „s chlupem“.   
 
 

 TJ JÁCHYMOV 2595 4:12 2600 JISKRA HAZLOV B 

 VLČEK Miroslav 425 0:2 447 REPČÍK Miroslav 
 KUCHAŘ Martin 414 0:2 435 KOMANCOVÁ Jana 
 BLASLOVÁ Dana 446 2:0 421 PŘIBYL Jaroslav 
 ŠREK Jiří 425 0:2 436 BENČÍK Pavel 
 ŽIVNÁ Irena  436 2:0 411 REPČÍK Pavel ml. 
 MONDEK Václav 449 0:2 450 REPČÍK Pavel st. 
 
rozhodčí: VLČEK Miroslav 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:10 
 
1 Vlček Miroslav Stav Repčík Miroslav    4 Šrek Jiří Stav Benčík Pavel 
1 139 68 3 207  3 151 53 5 204     1 141 68 1 209  -46 148 89 2 237  
2 152 66 3 218  -22 153 90 1 243     2 155 61 3 216  -29 145 54 6 199  
Cel: 291 134 6 425 0   304 143 6 447 2     Cel: 296 129 4 425 0   293 143 8 436 2 
2 Kuchař Martin  Komancová Jana    5 Živná Irena  Repčík Pavel ml. 
1 138 80 0 218  -32 150 78 4 228     1 144 81 1 225  -23 151 68 2 219  
2 143 53 6 196  -43 153 54 4 207     2 143 68 2 211  -4 129 63 0 192  
Cel: 281 133 6 414 0   303 132 8 435 2     Cel: 287 149 3 436 2   280 131 2 411 0 
3 Blaslová  Dana  Přibyl Jaroslav    6 Mondek Václav  Repčík Pavel 
1 144 70 0 214  -39 131 79 3 210     1 155 63 2 218  6 147 61 3 208  
2 160 72 2 232  -18 148 63 3 211     2 150 81 1 231  -5 156 86 0 242  
Cel: 304 142 2 446 2   279 142 6 421 0     Cel: 305 144 3 449 0   303 147 3 450 2 
Domácí  celkem:   1764 831 24 2595 4     Hosté  celkem:   1762 838 33 2600 12 
 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2737 12:4 2589 KUŽELKY HOLÝŠOV 

 ŠRAGA Vladimír 481 2:0 397 LAKSAR Milan 
 LIPCHAVSKÝ Roman 442 0:2 450 HABLOVEC Jaroslav 
 HROUDA Milan 442 2:0 436 MYSLÍK Jan 
 DVOŘÁK Petr 470 2:0 424 LAKSAR Jan 
 ČECH Jan 445 2:0 414 VDOVEC Josef 
 VRANIAK Bernard 457 0:2 468 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír 
diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 

Na úvod utkání se sešla na drahách 1-2 trochu nesourodá dvojice s hodně rozdílnými výsledky. U 
domácích Vláďa Šraga opět drobně vylepšil svůj nejlepší domácí výkon o dalších 7 kuželek na 481 
kuželek. Jeho soupeř se naopak zařadil výkonem až téměř a konec jednotlivců ve Stříbře a Vláďa tak  
holýšovskému družstvu naložil hodně těžkou kládu.  Vyrovnanější byl souboj na drahách 3-4. Tady 
byl úspěšnější Jarda Hablovec, i když v závěru ho Roman Lipchavský silně dotahoval.  V prostřední 
čtveřici patřila po pěkných výsledcích obě vítězství domácím, když hosté za nim i zaostali především 
v dorážce.  Po druhé čtveřici tak byl stav 6:2 a + 128 kuželek. V tuto dobu, a především ve Stříbře, už 
se toho moc na výsledku změnit nedá. Přesto ale holýšovské družstvo ještě jednou dílčí body získalo, 
když Standa Šlajer předvedl třetí nejlepší výsledek utkání 468 kuželek a k tomu nejlepší dorážku 
utkání. 
  



Starty náhradníků: 
1. start: KIML Luboš (Rokycany, 18284), DIOSEGI Štěpán (Lomnice, 17146) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivců v 10.kole: 

Plné ŠRAGA  Vladimír B.Stříbro 325 ve Stříbře 1-2 
Dorážka DIOSEGI Štěpán TJ Lomnice 172 v Lomnici 3-4 
Chyby HOLŠAN  Jan Rokycany C   0 v Rokycanech 1-2 
 DIOSEGI Štěpán TJ Lomnice   0 v Lomnici 3-4 
 STRNAD Václav Loko Cheb B   0 v Chebu 
   

CELKEM      HOLŠAN Jan  Rokycany C  489  v Rokycanech 1-2      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
HOLŠAN Jan SKK Rokycany C 322 167 0 489 
ŠRAGA Vladimír TJ Baník Stříbro  325 156 2 481 
BUBLA Miroslav TJ Jiskra Šabina 309 162 4 471 
DVOŘÁK Petr TJ Baník Stříbro  320 150 4 470 
ŠLAJER Stanislav Kuželky Holýšov  301 167 2 468 
MÜLLEROVÁ Ljubica TJ Slavoj Plzeň 300 167 5 467 

CELKEM  2846  KUŽELEK  

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. BUBLA Miroslav Šabina  459,3 301,1 158,1 2,3 7 / 7 (481) 
 2. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 449,4 302,5 146,9 2,9 5 / 5 (522) 
 3. ČECH Jan Stříbro  447,0 301,9 145,2 2,9 4 / 5 (472) 
 4. MONDEK Václav Jáchymov  445,7 293,3 152,4 1,6 5 / 5 (513) 
 5. RAJLICH Petr Cheb  B 444,9 303,9 141,0 3,2 5 / 5 (502) 
 6. HOLŠAN Jan Rokycany C 444,8 301,2 143,6 3,3 5 / 5 (489) 
 7. GUBA Jiří Lomnice  444,7 297,9 146,8 2,5 5 / 6 (464) 
 8. MANĚNA Bohumil Šabina  443,5 298,1 145,4 4,5 7 / 7 (475) 
 9. BOŠKO Ivan Hazlov  C 443,3 297,6 145,7 4,5 5 / 5 (487) 
 10. HROUDA Milan Stříbro  442,6 299,9 142,7 3,8 5 / 5 (491) 
 11. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  439,9 301,4 138,4 4,0 6 / 6 (470) 
 12. BENEŠ Petr Šabina  438,6 295,6 143,0 4,2 7 / 7 (471) 
 13. KŘÍŽ Jan Útvina  437,9 291,7 146,2 3,3 7 / 7 (470) 
 14. ŠRAGA Vladimír Stříbro  437,6 293,1 144,5 3,4 4 / 5 (481) 
 15. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 437,5 292,8 144,7 3,1 6 / 6 (479) 
 16. VDOVEC Josef KK Holýšov  437,2 292,9 144,3 3,1 5 / 6 (478) 
 17. BOŠKO Jan Hazlov  C 436,6 286,9 149,7 2,6 4 / 5 (486) 
 18. VRANIAK Bernard Stříbro  435,8 298,7 137,2 6,8 4 / 5 (477) 
 19. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 435,0 292,8 142,1 3,5 5 / 5 (449) 
 20. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  434,8 292,5 142,3 3,7 7 / 7 (473) 
 21. ŽAMPA Petr Rokycany C 434,5 297,1 137,4 4,8 4 / 5 (484) 
 22. KŘÍŽ Václav Útvina  433,2 295,8 137,4 5,8 5 / 7 (457) 
 23. DVOŘÁK Petr Stříbro  430,7 301,9 128,8 4,3 5 / 5 (500) 
 24. KUPČÍK Albert Lomnice  430,0 300,3 129,8 5,2 5 / 6 (453) 
 25. ŽIVNÁ Irena  Jáchymov  429,8 284,8 145,0 3,4 5 / 5 (482) 
 26. BUREŠ Libor Rokycany C 428,9 291,1 137,8 4,3 5 / 5 (465) 
 27. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  427,7 289,3 138,4 3,8 6 / 6 (468) 
 28. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  427,7 291,1 136,6 4,1 4 / 5 (466) 
 29. VELEK Jiří Hazlov  C 426,8 291,3 135,5 4,3 5 / 5 (456) 
 30. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  426,3 294,1 132,2 5,2 6 / 7 (467) 



 31. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  425,9 288,8 137,1 5,0 7 / 7 (454) 
 32. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  425,0 293,9 131,1 3,8 7 / 7 (438) 
 33. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  424,5 289,7 134,8 4,4 6 / 6 (440) 
 34. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 424,3 280,4 143,9 2,8 5 / 5 (477) 
 35. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  423,9 283,8 140,1 3,9 6 / 7 (440) 
 36. KUČERA Pavel Šabina  423,8 300,6 123,2 6,8 6 / 7 (470) 
 37. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 423,8 287,7 136,1 4,4 4 / 5 (460) 
 38. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 423,5 292,6 130,9 6,0 4 / 5 (446) 
 39. OPITZ Roman Lomnice  423,4 292,0 131,4 7,0 5 / 6 (440) 
 40. VOLF Josef Lomnice  423,0 294,9 128,1 6,6 6 / 6 (439) 
 41. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  421,9 292,7 129,3 5,0 5 / 7 (448) 
 42. MYSLÍK Jan KK Holýšov  421,9 287,6 134,3 6,2 5 / 6 (459) 
 43. ŠREK Jiří Jáchymov  420,9 283,2 137,7 4,4 5 / 5 (445) 
 44. MANĚNOVÁ Monika Šabina  420,8 285,0 135,8 5,5 6 / 7 (450) 
 45. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 420,7 292,9 127,8 5,0 6 / 6 (463) 
 46. VESELÝ Stanislav Útvina  420,3 289,4 131,0 7,0 7 / 7 (492) 
 47. MARTÍNEK Lubomír Útvina  418,5 295,0 123,5 6,7 7 / 7 (438) 
 48. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 418,2 289,5 128,7 5,1 5 / 5 (445) 
 49. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 417,1 285,4 131,7 5,5 5 / 5 (452) 
 50. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 416,6 286,4 130,2 4,7 5 / 6 (473) 
 51. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  415,8 288,7 127,2 5,8 4 / 5 (456) 
 52. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  415,6 290,0 125,6 6,0 7 / 7 (441) 
 53. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  414,3 289,4 124,9 5,5 7 / 7 (458) 
 54. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 414,2 291,5 122,7 5,6 5 / 5 (446) 
 55. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  413,9 285,6 128,3 5,3 7 / 7 (437) 
 56. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  413,6 287,4 126,3 5,5 7 / 7 (461) 
 57. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  413,2 286,2 127,0 6,4 5 / 7 (427) 
 58. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 413,1 283,8 129,3 8,8 6 / 6 (446) 
 59. VLČEK Miroslav Jáchymov  412,6 287,9 124,7 5,3 5 / 5 (440) 
 60. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  412,3 284,8 127,5 4,9 5 / 7 (438) 
 61. BENEŠ Jiří ml. Šabina  411,7 284,5 127,2 7,3 6 / 7 (427) 
 62. FEKSA Pavel Cheb  B 411,4 292,0 119,4 7,8 4 / 5 (436) 
 63. SCHIMMER Rudolf Lomnice  410,8 281,1 129,7 5,6 5 / 6 (446) 
 64. LAKSAR Jan KK Holýšov  408,9 288,7 120,2 7,0 5 / 6 (430) 
 65. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  406,8 289,5 117,3 7,8 5 / 6 (431) 
 66. FŰRST Jaroslav Rokycany C 404,8 283,2 121,6 8,4 5 / 5 (453) 
 67. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 403,7 287,3 116,3 7,2 5 / 6 (454) 
 68. LAKSAR Milan KK Holýšov  403,6 278,3 125,3 8,0 5 / 6 (434) 
 69. BENČÍK Pavel Hazlov  B 403,4 287,5 115,9 6,2 5 / 6 (445) 
 70. KUCHAŘ Martin Jáchymov  401,2 280,8 120,4 8,0 5 / 5 (440) 
 71. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  398,8 281,6 117,3 7,9 6 / 7 (439) 
 72. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  389,0 277,5 111,5 8,4 5 / 7 (435) 
  PAUCH Josef Rokycany C 468,5 313,2 155,3 2,5 1 / 5 (494) 
  HAJEK Petr Hazlov  B 465,0 318,0 147,0 4,0 1 / 6 (465) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  463,0 291,0 172,0 0,0 1 / 6 (463) 
  STRNAD Václav Cheb  B 457,5 316,5 141,0 2,5 1 / 5 (467) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 452,3 292,7 159,7 4,0 1 / 5 (454) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 6 (440) 
  MOULIS Ladislav Rokycany C 437,0 305,0 132,0 7,0 1 / 5 (437) 
  HARANČÍK Jaroslav Stříbro  435,0 293,3 141,7 3,3 3 / 5 (469) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 433,4 293,6 139,8 6,2 3 / 6 (460) 
  TREPPESCH Pavel Stříbro  427,8 289,2 138,6 4,6 3 / 5 (455) 
  BENEŠ Jiří Šabina  427,5 295,5 132,0 4,5 1 / 7 (436) 
  KUBŠ Filip KK Holýšov  423,5 287,0 136,5 3,5 2 / 6 (446) 
  KIML Luboš Rokycany C 423,0 292,0 131,0 3,0 1 / 5 (423) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,3 294,3 127,0 7,0 3 / 7 (451) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  421,2 287,1 134,1 4,4 3 / 7 (441) 
  MARTÍNEK Miroslav KK Holýšov  416,0 279,0 137,0 3,0 2 / 6 (428) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  416,0 292,0 124,0 6,0 1 / 7 (416) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  410,7 288,3 122,3 6,3 1 / 6 (438) 
  atd. 
 

 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
 

10.kolo 
Vedoucí družstvo SKK K.Vary B vyhrálo doma s Lokomotivou Cheb C, ale i když výsledek 

vypadá jednoznačně, pro domácí to snadné utkání nebylo. Vždyť na straně hostí jsou čtyři těsné 
prohry (o 8 kuželek, o 4 kuželky, o 7 kuželek, o 3 kuželky). Na „Štěstí“ se ale nehraje a domácí vyhráli 
i při svém průměrném domácím výsledku (průměr doma 2564). 

 
V ostatních zápasech přišla na domácí pohroma a hosté vysbírali body domácím jak brambory 

na „družstevním“ poli. Poměrně velkou „parádu“ předvedla v Lomnici C  Jiskra Aš B. Lomnice zahrála 
hodně pod své možnosti a ani dosavadní rekord v minulém utkání (s Jáchymovem B – 2535) by je 
nezachránil.  Hosté byli po všech stránkách lepší a to ještě v závěrečné dvojici Jiří Bufka hodně 
brzdil. 

V Teplé se domácí postupně vylepšují, na body to ale nebylo ani tentokrát. Jáchymovské 
Béčko sice v Teplé příliš neoslnilo, ale těsné vítězství jim přesto neuniklo. Na rozdíl od domácích byli 
o dost vyrovnanější tým a u domácích sbírali body jen dva vyšší výsledky. 

Poslední Lokomotiva Cheb D hrála doma se Slovanem B. U domácích se ale vždy najde 
někdo, kdo slušně rozjeté utkání dost přibrzdí. Slovan tak neměl při svém výsledku 2508 kuželek 
příliš práce se snadným vítězstvím. 

Hodně překvapivě a nečekaně skončilo utkání mezi družstva Ji.Šabina B – Jiskra Hazlov B. 
Ještě před několika koly vedoucí Šabina B má doma průměr 2503 kuželek, tentokrát lze pokládat 
výsledek 2374 kuželek za výraznou katastrofu. Není tedy divu, že Hazlov D zde jasně vyhrál i při 
výkonu 345 kuželek ve svých řadách. 

Dost podobné bylo ale i utkání v Aši, kde domácí Áčko prohrálo s Lomnicí B. Hosté jsou jako 
Jánošík – doma body rozdávají, venku body loupí. Toto je třetí vítězství za sebou venku a Jiskra Aš si 
o to řekla přímo ukázkově – stačí dva větší výsledkové „kotrmelce“ a vítězství je „v čudu“. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOMNICE C -  TJ JISKRA AŠ B 2:14 2385-2537   22.11. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  TJ JÁCHYMOV B 4:12 2503-2515   22.11. 
SKK KARL.VARY B -  LOKO CHEB C 14:2 2559-2509   22.11. 
LOKO CHEB D -  SLOVAN K.VARY B 4:12 2436-2508   22.11. 
JISKRA ŠABINA B -  JISKRA HAZLOV D 4:12 2374-2443   22.11. 
TJ JISKRA AŠ A -  TJ LOMNICE B 6:10 2476-2481   22.11. 
 

Tabulka: 
 1. SKK Karl.Vary B 10 9 0 1 123:37 2513 18 
 2. Jiskra Šabina B 10 8 0 2 110:50 2514 16 
 3. TJ Jiskra Aš B 10 7 0 3 99:61 2476 14 
 4. TJ Jiskra Aš A 10 6 0 4 90:70 2530 12 
 5. Jiskra Hazlov D 10 6 0 4 87:73 2440 12 
 6. Slovan K.Vary B 10 5 0 5 84:76 2494 10 
 7. TJ Lomnice B 10 5 0 5 78:82 2455 10 
 8. TJ Lomnice C 10 4 0 6 81:79 2439 8 
 9. Loko Cheb C 10 4 0 6 58:102 2394 8 
10. TJ Jáchymov B 10 3 0 7 62:98 2445 6 
11. TJ Sokol Teplá  10 2 0 8 48:112 2395 4 
12. Loko Cheb D 10 1 0 9 40:120 2426 2 
 



Podrobné výsledky 

 TJ LOMNICE C 2385 2:14 2537 TJ JISKRA AŠ B 

 ŠIMÁČEK Petr 387 0:2 433 VIEWEGOVÁ Pavla 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 393 0:2 409 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 409 0:2 438 VICZMANDI Tomáš 
 PROUZOVÁ Monika 349 0:2 431 MAŠEK Václav 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 419 0:2 434 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 ŠTURSOVÁ Tereza 428 2:0 392 BUFKA Jiří 
 
rozhodčí: ŠIMÁČEK Petr 
diváků: 20, utkání trvalo: 5:15 

Ze strany domácích trochu neurovnané utkání, ale hosté hráli bez zábran a byli jasně lepší. 
 
1 Šimáček Petr Stav Viewegová Pavla  4  Prouzová Monika Stav Mašek Václav 
1 149 52 6 201  -24 157 68 1 225   1  140 51 8 191  -112 158 54 5 212  
2 133 53 4 186  -46 147 61 6 208   2  125 33 13 158  -173 157 62 5 219  
Cel: 282 105 10 387 0   304 129 7 433 2   Cel: 265 84 21 349 0   315 116 10 431 2 
2 Štěpanovský Rudolf  Petříčková Jiřina  5  Vajdíková Lucie  Pospíšilová Martina 
1 149 81 1 230  -13 141 56 3 197   1  162 63 4 225  -178 140 90 3 230  
2 128 35 7 163  -62 140 72 7 212   2  131 63 8 194  -188 142 62 6 204  
Cel: 277 116 8 393 0   281 128 10 409 2   Cel: 293 126 12 419 0   282 152 9 434 2 
3 Kovačíková Růžena  Viczmandi Tomáš  6  Štursová Tereza  Bufka Jiří 
1 154 62 2 216  -55 141 68 6 209   1  152 57 5 209  -166 133 54 4 187  
2 135 58 6 193  -91 160 69 1 229   2  142 77 1 219  -152 137 68 1 205  
Cel: 289 120 8 409 0   301 137 7 438 2   Cel: 294 134 6 428 2   270 122 5 392 0 
Domácí  celkem:   1700 685 65 2385 2   Hosté  celkem:   1753 784 48 2537     14 
 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2503 4:12 2515 TJ JÁCHYMOV B 

 VALENTA Jaromír 431 2:0 422 BEZOUŠKA Martin 
 ČÍŽKOVÁ Jana 389 0:2 419 ŽIVNÝ František 
 LUKÁŠKOVÁ Jana 398 0:2 402 BLASL Jiří 
 FLUSSER Václav 409 0:2 417 MRENICA Štefan 
 BOKOVÁ Miroslava 453 2:0 431 ŠEDA Jiří 
 MANDÁK Jan 423 0:2 424 MAXA Vladimír 
 
rozhodčí: ČÍŽKOVÁ Jana 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:50 

Domácí se drželi hodně statečně, ale dva výsledky pod 400 kuželek jim trochu přibouchly dveře ke 
štěstí. 
 
1 Valenta Jaromír Stav Bezouška Martin    4 Flusser Václav Stav Mrenica Štefan 
1 138 62 4 200  -9 128 81 3 209     1 140 54 9 194  -42 151 60 4 211  
2 159 72 2 231  9 145 68 1 213     2 145 70 3 215  -33 147 59 3 206  
Cel: 297 134 6 431 2   273 149 4 422 0     Cel: 285 124 12 409 0   298 119 7 417 2 
2 Čížková  Jana  Živný František    5 Boková  Miroslava  Šeda Jiří 
1 129 70 4 199  -10 148 70 1 218     1 143 89 0 232  -11 142 68 0 210  
2 136 54 4 190  -21 141 60 6 201     2 159 62 1 221  -11 149 72 0 221  
Cel: 265 124 8 389 0   289 130 7 419 2     Cel: 302 151 1 453 2   291 140 0 431 0 
3 Lukášková Jana  Blasl Jiří    6 Mandák Jan   Maxa Vladimír 
1 140 54 7 194  -40 151 62 6 213     1 150 62 4 212  -3 144 60 1 204  
2 142 62 4 204  -25 129 60 2 189     2 141 70 1 211  -12 150 70 4 220  
Cel: 282 116 11 398 0   280 122 8 402 2     Cel: 291 132 5 423 0   294 130 5 424 2 
Domácí  celkem:   1722 781 43 2503 4     Hosté  celkem:   1725 790 31 2515 12 
 



 

 SKK KARL.VARY B 2559 14:2 2509 LOKO CHEB C 

 ZEMAN Václav 459 2:0 451 HAMROVÁ Jana 
 VODEHNAL Vítězslav 422 2:0 418 BUDIL Miroslav 
 ŠNAJDR Václav 410 0:2 417 CHRASTIL Josef 
 LOVEČEK Zdeněk 408 2:0 392 NOVÁČEK Josef 
 GABRIŠKO Jiří 424 2:0 421 CAPOUCH František 
 TRAKAL Martin 436 2:0 410 NOVÁČKOVÁ Eva 
 
rozhodčí: GABRIŠKO Jiří 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:50 
Domácí začali utkání poměrně suverénně (253:225), ale Jana Hamrová ve druhé dorážce domácího 
hráče dost nemilosrdně proháněla. Přesto si Vašek Zeman vítězství se štěstím udržel. Jeho první 
dorážka byla 105 kuželek, druhá dorážka to musela „vynahradit a bylo to jen 59. V dalším průběhu 
chyběl hostům k úspěchu vždy jeden až dva hody a teprve závěrečné dvě dvojice stanovily konečný 
stav utkání. 
1 Zeman Václav Stav Hamrová Jana    4 Loveček Zdeněk Stav Nováček Josef 
1 148 105 0 253  28 157 68 3 225     1 139 77 3 216  9 150 62 2 212  
2 147 59 3 206  8 146 80 0 226     2 140 52 8 192  21 135 45 9 180  
Cel: 295 164 3 459 2   303 148 3 451 0     Cel: 279 129 11 408 2   285 107 11 392 0 
2 Vodehnal Vítězslav  Budil Miroslav    5 Gabriško Jiří  Capouch František 
1 141 69 1 210  1 137 80 3 217     1 137 80 0 217  12 140 86 3 226  
2 150 62 2 212  12 135 66 1 201     2 144 63 5 207  24 133 62 1 195  
Cel: 291 131 3 422 2   272 146 4 418 0     Cel: 281 143 5 424 2   273 148 4 421 0 
3 Šnajdr Václav  Chrastil Josef    6 Trakal Martin  Nováčková Eva 
1 139 61 1 200  12 148 52 5 200     1 144 72 1 216  43 137 60 2 197  
2 139 71 0 210  5 145 72 2 217     2 140 80 2 220  50 141 72 3 213  
Cel: 278 132 1 410 0   293 124 7 417 2     Cel: 284 152 3 436 2   278 132 5 410 0 
Domácí  celkem:   1708 851 26 2559 14     Hosté  celkem:   1704 805 34 2509 2 
 

 LOKO CHEB D 2436 4:12 2508 SLOVAN K.VARY B 

 KLEPÁČEK Adolf  435 2:0 409 TOUŽIMSKÝ Marcel 
 HUSSAR Daniel 410 0:2 422 LUSTER Johannes 
 ADAM Jan 393 0:2 407 BAŠEK Karel 
 BERKOVCOVÁ Hana 427 2:0 424 STAŠOVÁ Daniela 
 SCHUBERT Pavel 396 0:2 438 BECK Tomáš ml. 
 JAROŠ Jiří 375 0:2 408 ŽALUD Robert 
 
rozhodčí: JAROŠ Jiří 
diváků: 16, utkání trvalo: 4:25 

Do čtvrté dvojice si domácí ještě udrželi „glanc“ (4:4 a + 3 kuželky pro domácí), poslední dvě dvojice 
ale domácí nezvládli,  patřily jasně hostům i s konečným vítězstvím. 
 
1 Klepáček Adolf Stav Toužimský Marcel    4 Berkovcová Hana Stav Stašová Daniela 
1 151 72 0 223  20 143 60 4 203     1 142 61 1 203  -13 145 71 0 216  
2 144 68 1 212  26 152 54 5 206     2 152 72 2 224  3 139 69 1 208  
Cel: 295 140 1 435 2   295 114 9 409 0     Cel: 294 133 3 427 2   284 140 1 424 0 
2 Hussar Daniel  Luster Johannes    5 Schubert Pavel  Beck Tomáš 
1 155 43 7 198  27 134 63 2 197     1 130 70 1 200  -13 158 58 2 216  
2 150 62 6 212  14 146 79 3 225     2 143 53 2 196  -39 150 72 5 222  
Cel: 305 105 13 410 0   280 142 5 422 2     Cel: 273 123 3 396 0   308 130 7 438 2 
3 Adam Jan  Bašek Karel    6 Jaroš Jiří  Žalud Robert 
1 139 63 4 202  17 137 62 6 199     1 139 54 5 193  -63 147 70 2 217  
2 137 54 4 191  0 146 62 5 208     2 128 54 1 182  -72 129 62 1 191  
Cel: 276 117 8 393 0   283 124 11 407 2     Cel: 267 108 6 375 0   276 132 3 408 2 
Domácí  celkem:   1710 726 34 2436 4     Hosté  celkem:   1726 782 36 2508 12 



 

 JISKRA ŠABINA B 2374 4:12 2443 JISKRA HAZLOV D 

 BRANDL Gerhard 395 2:0 345 VRBA Radek (*) 
 NOVÝ Jaroslav (*) 389 0:2 410 MANDA Štěpán 
 SEIDL Eduard 413 0:2 416 JARINOVÁ Klára 
 CIMBALA Štefan 355 0:2 440 SERBOUSEK Václav 
 BLÁHA Roman 418 0:2 430 HÁJEK Petr 
 ČERNÝ Jaromír 404 2:0 402 BÍNA Ondřej 
 
střídání: od 51. hodu: VRBA Radek + VÁLEK Petr, od 51. hodu: NOVÝ Jaroslav + ZVĚŘINA Marek 
rozhodčí: NOVÝ Jaroslav, diváků: 0, utkání trvalo: 4:40 

V první polovině utkání si domácí ještě drželi přijatelný stav, ve čtvrté dvojici ale nastal značný 
„mazec“, který utkání hodně naklonil ve prospěch Hazlova. Vzápětí to potvrdil i Petr Hájek a Šabina B 
podruhé s soutěži prohrává doma. 

1 Brandl Gerhard Stav Vrba + Válek    4 Cimbala Štefan Stav Serbousek Václav 
1 145 45 3 190  13 127 50 7 177     1 127 34 12 161  -38 146 79 0 225  
2 153 52 4 205  50 124 44 4 168     2 143 51 5 194  -59 144 71 4 215  

Cel: 298 97 7 395 2   251 94 11 345 0     Cel: 270 85 17 355 0   290 150 4 440 2 

2 Nový + Zvěřina  Manda Štěpán    5 Bláha  Roman  Hájek Petr 
1 138 43 8 181  7 143 81 0 224     1 126 62 4 188  -74 132 71 0 203  
2 145 63 4 208  29 132 54 3 186     2 142 88 3 230  -71 138 89 1 227  

Cel: 283 106 12 389 0   275 135 3 410 2     Cel: 268 150 7 418 0   270 160 1 430 2 

3 Seidl Eduard  Jarinová Klára    6 Černý Jaromír  Bína Ondřej 
1 138 69 3 207  16 142 78 3 220     1 134 62 5 196  -92 146 71 0 217  
2 134 72 0 206  26 133 63 5 196     2 147 61 4 208  -69 127 58 3 185  

Cel: 272 141 3 413 0   275 141 8 416 2     Cel: 281 123 9 404 2   273 129 3 402 0 

Domácí  celkem:   1672 702 55 2374 4     Hosté  celkem:   1634 809 30 2443 12 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2476 6:10 2481 TJ LOMNICE B 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 435 2:0 402 HROMADA Lubomír 
 SOLÍN Jaroslav 447 2:0 386 JANDA Petr 
 MAZÁK František st. 373 0:2 418 SLAVÍK Hanuš 
 MAZÁK František ml. 379 0:2 449 VEVERKA Josef 
 PILAŘ Václav 428 2:0 394 ZVĚŘINA Josef 
 JEDLIČKA Petr 414 0:2 432 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhodčí: PLAVEC Jiří 
diváků: 7, utkání trvalo: 4:40 

V úvodu to nevypadalo s lomnickými příliš růžově, potom ale přišla slabá chvilka domácích a hosté 
s přehledem utkání vyrovnali. Za stav u 4:4 a 21 kuželek pro Lomnici bylo potřeba, aby jeden z hostí 
vyhrál, jinak by se radovala domácí Jiskra Aš A.  Vaškovi Pilařovi se povedlo získat body pro domácí 
a nyní se čekalo, jak obstojí  Jiří Flejšar v souboji s nejlepším hráčem soutěže s domácím Petrem 
Jedličkou. Domácí to možná pokládali za jasnou záležitost, ale Petr Jedlička zahrál dost mimořádně 
pod své možnosti a Lomnice si odváží dost nečekaně z Aše body.   
 
1  Jedličková  Dagmar Stav Hromada Lubomír    4 Mazák František ml. Stav  Veverka Josef 
1 153 80 2 233  15 147 71 0 218     1 146 45 7 191  6 145 89 1 234  
2 150 52 2 202  33 131 53 6 184     2 125 63 1 188  -21 162 53 4 215  
Cel: 303 132 4 435 2   278 124 6 402 0     Cel: 271 108 8 379 0   307 142 5 449 2 
2 Solín Jaroslav  Janda Petr    5 Pilař Václav  Zvěřina Josef 
1 152 72 4 224  60 135 62 3 197     1 150 63 1 213  -12 151 53 4 204  
2 142 81 3 223  94 135 54 2 189     2 152 63 0 215  13 137 53 5 190  



Cel: 294 153 7 447 2   270 116 5 386 0     Cel: 302 126 1 428 2   288 106 9 394 0 
3 Mazák František st.  Slavík Hanuš    6 Jedlička Petr  Flejšar Jiří 
1 148 44 8 192  93 140 53 6 193     1 142 61 1 203  9 144 63 3 207  
2 138 43 10 181  49 145 80 3 225     2 141 70 4 211  -5 145 80 2 225  
Cel: 286 87 18 373 0   285 133 9 418 2     Cel: 283 131 5 414 0   289 143 5 432 2 
Domácí  celkem:   1739 737 43 2476 6     Hosté  celkem:   1717 764 39 2481 10 
 

Starty náhradníků: 
2. start: TOUŽIMSKÝ Marcel (Sn. K.Vary, 21459) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 10.kole: 

Plné MAŠEK Václav Ji.Aš B  315 v Lomnici 3-4 
Dorážka ZEMAN  Václav SKK KV B  164 na KK KV 3-4  
Chyby ŠEDA Jiří TJ Jáchymov B   0 v Teplé 1-2 
  

CELKEM            ZEMAN    Václav    SKK KVB  459  na KK KV 3-4     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
ZEMAN Václav SKK K.Vary B 295 164 3 459 
BOKOVÁ  Miroslava Sokol Teplá 302 151 1 453 
HAMROVÁ Jana Loko Cheb C 303 148 3 451 
VEVERKA Josef  TJ Lomnice B 307 142 5 449 
SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš A 294 153 7 447 
SERBOUSEK Václav Jiskra Hazlov D 290 150 4 440 

CELKEM  2699  KUŽELEK 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 448,4 308,1 140,2 3,2 4 / 4 (470) 
 2. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  D 443,8 297,8 146,0 3,2 4 / 4 (478) 
 3. BLÁHA Roman Šabina B 435,5 295,7 139,8 5,6 5 / 5 (471) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 432,9 291,8 141,1 5,0 5 / 5 (454) 
 5. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 430,3 294,5 135,9 4,3 3 / 4 (464) 
 6. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 429,3 289,3 140,0 3,5 6 / 7 (440) 
 7. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 429,2 290,9 138,3 3,4 4 / 4 (457) 
 8. BÍNA Ondřej Hazlov D 427,6 288,4 139,3 4,8 6 / 7 (456) 
 9. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 426,5 288,7 137,8 3,8 4 / 4 (450) 
 10. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 425,2 290,7 134,4 6,3 6 / 6 (469) 
 11. VEVERKA Josef Lomnice  B 424,7 290,0 134,7 6,9 6 / 6 (449) 
 12. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 424,5 290,4 134,1 5,5 6 / 7 (445) 
 13. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 423,2 292,2 131,1 5,2 5 / 6 (457) 
 14. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 423,1 285,3 137,8 5,3 4 / 4 (459) 
 15. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 421,5 289,7 131,8 5,0 6 / 6 (463) 
 16. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 421,4 291,5 129,9 5,7 4 / 4 (462) 
 17. SEIDL František Šabina B 420,0 285,3 134,8 5,5 4 / 5 (451) 
 18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 419,9 287,4 132,5 3,8 6 / 6 (446) 
 19. SEIDL Eduard Šabina B 419,8 292,3 127,5 4,5 4 / 5 (447) 
 20. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,3 288,2 131,1 4,8 4 / 4 (429) 
 21. HAMROVÁ Jana Cheb  C 419,0 292,3 126,7 7,5 5 / 6 (451) 
 22. JAROŠ Jiří Cheb  D 418,6 292,4 126,2 5,9 3 / 4 (447) 



 23. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 418,5 289,4 129,1 6,6 5 / 6 (434) 
 24. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 418,3 289,6 128,7 6,3 6 / 7 (442) 
 25. MANDÁK Jan Teplá  418,3 293,3 125,0 7,1 4 / 4 (476) 
 26. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 417,8 291,6 126,3 8,0 7 / 7 (459) 
 27. MAXA Vladimír Jáchymov B 417,7 285,5 132,1 6,1 6 / 6 (442) 
 28. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 416,4 292,9 123,5 5,4 4 / 4 (447) 
 29. BOKOVÁ Miroslava Teplá  416,3 286,5 129,8 6,1 4 / 4 (455) 
 30. NOVÝ Jaroslav Šabina B 415,5 286,9 128,6 6,5 4 / 5 (439) 
 31. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 415,1 286,5 128,7 8,5 4 / 4 (435) 
 32. ČERNÝ Jaromír Šabina B 414,9 290,0 124,9 4,7 4 / 5 (457) 
 33. SCHUBERT Pavel Cheb  D 414,7 283,3 131,5 6,3 3 / 4 (445) 
 34. TRAKAL Martin SKK K.Vary B 414,1 288,3 125,8 5,9 3 / 4 (476) 
 35. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 413,3 284,8 128,5 6,5 6 / 6 (438) 
 36. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 411,9 283,9 127,9 7,4 7 / 7 (451) 
 37. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 411,8 289,5 122,3 7,6 5 / 6 (450) 
 38. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 411,6 293,7 117,9 7,0 6 / 6 (431) 
 39. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 410,9 283,8 127,2 6,9 4 / 6 (429) 
 40. ŠEDA Jiří Jáchymov B 410,4 289,4 121,0 6,6 6 / 6 (460) 
 41. VALENTA Jaromír Teplá  409,9 290,1 119,8 7,3 3 / 4 (446) 
 42. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 408,9 286,2 122,7 5,0 3 / 4 (427) 
 43. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 408,8 283,9 124,8 6,5 4 / 4 (441) 
 44. ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 407,7 279,3 128,4 4,9 5 / 7 (443) 
 45. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 406,1 288,6 117,5 5,2 6 / 6 (462) 
 46. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 405,6 282,7 122,9 8,6 6 / 6 (444) 
 47. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 405,5 281,5 123,9 7,1 5 / 6 (445) 
 48. BUDIL Miroslav Cheb  C 404,9 280,8 124,0 7,9 6 / 6 (454) 
 49. JARINOVÁ Klára Hazlov D 404,8 277,0 127,8 6,5 6 / 7 (417) 
 50. ŽIVNÝ František Jáchymov B 404,8 286,9 117,9 9,3 6 / 6 (440) 
 51. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  404,2 283,2 121,0 9,8 3 / 4 (412) 
 52. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 403,8 271,7 132,2 6,3 3 / 4 (411) 
 53. JANDA Petr Lomnice  B 403,6 282,0 121,6 6,7 6 / 6 (424) 
 54. CHRASTIL Josef Cheb  C 402,8 280,3 122,5 8,3 6 / 6 (454) 
 55. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 401,6 280,7 121,0 8,9 5 / 6 (418) 
 56. HROMADA Lubomír Lomnice  B 400,9 282,0 118,9 9,7 6 / 6 (450) 
 57. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 400,0 285,0 115,0 10,3 3 / 4 (418) 
 58. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 399,4 287,9 111,5 13,1 4 / 4 (441) 
 59. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 399,3 286,2 113,0 11,8 6 / 6 (436) 
 60. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 399,1 286,8 112,3 9,5 5 / 6 (422) 
 61. HUSSAR Daniel Cheb  D 398,9 285,5 113,5 8,9 3 / 4 (410) 
 62. BLASL Jiří Jáchymov B 398,4 281,4 117,0 7,9 5 / 6 (416) 
 63. MRENICA Štefan Jáchymov B 397,1 278,9 118,2 8,0 6 / 6 (422) 
 64. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 392,7 283,2 109,5 9,5 6 / 6 (433) 
 65. FLUSSER Václav Teplá  390,6 275,4 115,2 12,2 4 / 4 (444) 
 66. ADAM Jan Cheb  D 389,3 281,0 108,4 10,5 3 / 4 (459) 
 67. CAPOUCH František Cheb  C 389,2 270,6 118,6 8,6 4 / 6 (448) 
 68. NOVÁČEK Josef Cheb  C 388,9 286,5 102,4 11,8 4 / 6 (431) 
 69. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  387,9 277,1 110,8 11,4 4 / 4 (437) 
 70. KRÝSL Vladimír Cheb  C 386,6 275,0 111,6 8,3 6 / 6 (424) 
 71. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 378,9 272,5 106,4 9,7 5 / 6 (410) 
 72. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  376,6 272,5 104,0 11,8 4 / 4 (416) 
 73. POKORNÝ Pavel Cheb  D 373,1 269,5 103,6 12,5 4 / 4 (397) 
 74. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 367,6 272,7 94,9 12,5 5 / 7 (411) 
 75. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 360,6 257,4 103,1 13,0 3 / 4 (387) 
  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  B 437,0 306,0 131,0 8,0 2 / 6 (458) 
  HÁJEK Petr Hazlov D 432,9 287,0 145,9 4,0 4 / 7 (495) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 6 (428) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 6 (428) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  B 426,0 304,0 122,0 2,0 1 / 6 (426) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary B 424,5 296,5 128,0 7,0 2 / 7 (440) 
  SERBOUSEK Václav Hazlov D 422,9 284,3 138,7 5,1 4 / 7 (478) 
  TUČEK Michal Hazlov D 421,3 293,3 128,0 3,8 2 / 7 (444) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 7 (433) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 6 (417) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice C 416,9 285,9 131,0 4,6 3 / 6 (443) 



  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  A 413,0 282,0 131,0 7,0 1 / 4 (413) 
  URBAN Vladislav Lomnice C 412,5 291,3 121,3 7,8 2 / 6 (422) 
  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Lomnice C 412,0 279,0 133,0 5,0 1 / 6 (412) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 411,9 282,0 129,9 4,5 4 / 7 (454) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 6 (408) 
  UTIKAL Karel Hazlov D 407,0 273,0 134,0 5,0 1 / 7 (407) 
  BULANT Jaroslav Hazlov D 406,0 281,6 124,4 5,5 4 / 7 (428) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 6 (404) 
  ŠATRA František Cheb  C 402,5 289,5 113,0 11,0 3 / 6 (411) 
  KŘIVKA Petr Lomnice C 400,5 284,5 116,0 8,5 2 / 6 (432) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 396,7 280,0 116,7 7,0 3 / 7 (424) 
  atd. 
 
 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 10.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 10.kolo  
So.Benešov -  Loko Tábor 1:7 3305-3394 
SKK Jičín -  SDS Sadská 6:2 3567-3495 
Rokycany B -  Bohušovice 6:2 3383-3296 
Hv.Trnovany -  Konstruktiva  7:1 3334-3061 
Sokol Duchcov -  L.Č.Velenice 6:2 3380-3298 
Náchod-ČK -  SKK Hořice 1:7 3317-3473 
 
 1. SKK Jičín  9 0 1 56,0:24,0 3389 18 
 2. Rokycany B 8 0 2 55,5:24,5 3332 16 
 3. SDS Sadská  6 1 3 47,0:33,0 3402 13 
 4. Loko Tábor  6 0 4 46,0:34,0 3361 12 
 5. So.Duchcov  6 0 4 44,0:36,0 3347 12 
 6. Hv.Trnovany  5 0 5 44,0:36,0 3397 10 
 7. Bohušovice  5 0 5 38,0:42,0 3293 10 
 8. SKK Hořice  5 0 5 37,0:43,0 3336 10 
 9. L.Č.Velenice  3 0 7 34,0:46,0 3329 6 
 10. Konstruktiva   3 0 7 29,0:51,0 3285 6 
 11. Náchod - ČK   2 0 8 27,5:52,5 3243 4 
 12. So.Benešov  1 1 8 22,0:58,0 3183 3 
 
 
 

Jiskra Hazlov -  Sokol Kdyně 3:5 3224-3287 
SKK K.Vary -  TJ Blatná 6:2 3244-3102 
Škoda Plzeň -  Slovan KV 3:5 3272-3295 
CB Dobřany -  Kovo Příbram 5:3 3168-3134 
VTŽ Chomutov -  Č.Budějovice 1:7 3074-3141 
Loko Cheb -  Loučovice 2:6 3131-3139 
 
 1. SKK K.Vary  7 1 2 50,0:30,0 3108 15 
 2. Č.Budějovice  6 1 3 46,0:34,0 3142 13 
 3. CB Dobřany  6 1 4 49,0:39,0 3168 13 
 4. Vlt.Loučovice  6 0 4 44,0:36,0 3149 12 
 5. TJ Blatná  6 0 4 43,0:37,0 3187 12 
 6. Kovo Příbram  6 0 4 41,5:38,5 3149 12 
 7. Škoda Plzeň  4 1 5 41,0:39,0 3175 9 
 8. Slovan K.Vary  4 1 6 41,0:47,0 3148 9 
 9. Jiskra Hazlov  4 0 6 41,0:39,0 3182 8 
 10. Chomutov  4 0 6 30,0:50,0 3140 8 
 11. Loko Cheb  3 0 7 30,0:50,0 3143 6 
 12. Sokol Kdyně  2 1 7 31,5:48,5 3193 5 
(v tabulce je započítané i předehrané utkání 
z příštího 11.kola soutěže - Slovan KV-Dobřany) 

 
 
 
 

Příště - v sobotu 29.listopadu 2014 – poslední podzimní kolo  
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  11.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  11.kolo       .   
                                    
09:00 KK HOLÝŠOV - TJ LOMNICE  
11:00 JI.HAZLOV B  - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 SOKOL ÚTVINA - TJ JÁCHYMOV 
09:00 SLAVOJ PLZEŇ - LOKO CHEB B 
09:00 JISKRA ŠABINA - ROKYCANY C 
09:00 SLÁVIA K.VARY - JI.HAZLOV C 

 

09:00 TJ LOMNICE B - TJ LOMNICE C 
14:00 JI.HAZLOV D - JISKRA AŠ A 
09:00 SLOVAN KV B - JI.ŠABINA B 
09:00 LOKO CHEB C - LOKO CHEB D 
09:00 JÁCHYMOV B - SKK KVARY B 
09:00 JISKRA AŠ B - SOKOL TEPLÁ 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


